
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 września 2007 r. Nr 230 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2705 – Wójta Gminy Ciepłowody z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie sprawozdania z wyko-
nania budżetu za 2006 rok ............................................................................................... 20995 

 2706 – Wójta Gminy Mściwojów z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie przedłożenia sprawoz-
dania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultu-
ry za 2006 rok ................................................................................................................ 21042 

 

 

 

 

 
 
 
 

2705 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 13 marca 2007 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za 2006 rok 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z póź-
niejszymi zmianami), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt 
Gminy Ciepłowody zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkładam Radzie Gminy Ciepłowody i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawozdanie  
z wykonania budżetu Gminy za 2006 rok zawierające: 

1) Część tabelaryczną wg działów , rozdziałów i pa-
ragrafów dochodów, 

2) Część opisową do wykonania dochodów, 
3) Część tabelaryczną wg działów, rozdziałów i pa-

ragrafów wydatków, 
4) Część opisową do wykonania wydatków, 
5) Zestawienie rozchodów i przychodów budżetu, 
6) Wykaz zadań inwestycyjnych wykonanych w 

2006 z częścią opisową, 
7) Wykonanie planu przychodów i wydatków Gmin-

nego Funduszu Ochrony Środowiska, 
8) Roczne zbiorcze sprawozdanie z wykonania pla-

nów finansowych zadań zleconych gminie, 
9) Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły 

rachunki dochodów własnych, 
10) Analiza przychodów i wydatków zakładu budże-

towego, 

11) Sprawozdanie z dokonanych umorzeń, ulg w po-
datkach i opłatach w 2006 roku, 

12) Zestawienie udzielonych dotacji z budżetu gminy, 
13) Wykaz zmian uchwały budżetowej w trakcie roku 

2006. 

§ 2 

Sprawozdanie z wykonania zamyka się po stronie : 
dochodów     –   5.931.128,- zł 
wydatków     –   6.610.842,- zł 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości  679.714,-zł. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 

WÓJW 
 

JAN BAJTEK 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  20996  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  20997  – Poz. 2705 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  20998  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  20999  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21000  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21001  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21002  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21003  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21004  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21005  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21006  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21007  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21008  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21009  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21010  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21011  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21012  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21013  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21014  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21015  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21016  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21017  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21018  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21019  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21020  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21021  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21022  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21023  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21024  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21025  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21026  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21027  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21028  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21029  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21030  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21031  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21032  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21033  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21034  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21035  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21036  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21037  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21038  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21039  – Poz. 2705 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21040  – Poz. 2705 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21041  – Poz. 2705 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21042  – Poz. 2706 

2706 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 16 marca 2007 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz 
sprawozdania z wykonania finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
          opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury za 2006 rok 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

Przedłożyć sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2006 rok stanowiące załącznik do niniejszego za-
rządzenia oraz sprawozdania z wykonania planu finan-
sowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury za 2006 
rok – Radzie Gminy Mściwojów i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu – Zespół w Legnicy. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego za-
rządzenia, podlega głoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

WÓJW 
 

IGNACY PIĘTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21043  – Poz. 2706 

Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy 
Mściwojów z dnia 16 marca 2007 r.  

 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Mściwojów 

za 2006 r. 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21044  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21045  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21046  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21047  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21048  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21049  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21050  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21051  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21052  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21053  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21054  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21055  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21056  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21057  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21058  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21059  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21060  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21061  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21062  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21063  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21064  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21065  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21066  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21067  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21068  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21069  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21070  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21071  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21072  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21073  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21074  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21075  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21076  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21077  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21078  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21079  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21080  – Poz. 2706 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21081  – Poz. 2706 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21082  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21083  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21084  – Poz. 2706 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 230 –  21085  – Poz. 2706 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  21086  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Wreść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Włoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 54 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 22,31 zł (w tym 7% VAW) 

                                                                                                                              na CD 16,55 zł (w tym 7% VAW) 
 


